O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI ADLIYA VAZIRINING
BUYRUG'I

23.08.2023 218-um-son

Toshkent davlat yuridik universiteti va Adliya vazirligining yuridik
texnikumlari iqtidorli talabalari va o‘quvchilariga Adliya vazirligi
stipendiyasini ajratish to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 29-apreldagi PF-5987-
son “O‘zbekiston Respublikasida yuridik ta’lim va fanni tubdan takomillashtirish
bo‘yicha qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi Farmoni, adliya vazirining
2021-yil 26-yanvardagi 30-um-son “O°‘zbekiston Respublikasi Adliya vazirligining
stipendiyasini ta’sis etish to‘g‘risida”gi va 2021-yil 4-iyundagi 182-um-son
“O‘zbekiston Respublikasi Adliya vazirligining yuridik texnikumlari o‘quvchilari
uchun Adliya vazirligi stipendiyasini ta’sis etish to‘g‘risida”gi buyruglariga
muvofiq vazirlik tizimidagi ta’lim muassasalarining iqtidorli talabalari va
o‘quvchilarini qo‘llab-quvvatlash va rag‘batlantirish magsadida

BUYURAMAN:

1. O¢zbekiston Respublikasi adliya vazirining yuqorida qayd etilgan
buyruqglariga ko‘ra Adliya vazirligi stipendiyasi quyidagicha belgilanganligi
ma’lumot uchun gabul qilinsin:

Toshkent  davlat  yuridik  universitetining (keyingi  o‘rinlarda  —
TDYU) akademik o‘zlashtirish ko‘rsatkichi eng yuqori bo‘lgan talabalari uchun
bazaviy stipendiya miqdorining bir yarim baravari miqdorida;

O‘zbekiston Respublikasi Adliya vazirligining yuridik
texnikumlarining (keyingi  o‘rinlarda  —  Yuridik  texnikumlar) akademik
ko‘rsatkichlari eng yuqori bo‘lgan iqtidorli o‘quvchilari uchun bazaviy hisoblash
miqdorining ikki baravari miqdorida.

2. TDYU va Yuridik texnikumlar tagdimnomalariga ko‘ra quyidagilar:

TDYUning akademik o‘zlashtirish ko‘rsatkichi eng yuqori bo‘lgan talabalari
ro‘yxati 1-i1lovaga;

Yuridik texnikumlarning akademik ko‘rsatkichlari eng yuqori bo‘lgan
iqtidorli o‘quvchilari ro‘yxati 2-ilovaga muvofiq tasdiglansin.

3. Moliya-iqtisod boshqarmasi (T.Bekbutayev) Adliya vazirligi stipendiyasi



sohiblariga stipendiyalarni byudjetdan tashqari Adliya organlari va muassasalarini
rivojlantirish jamg‘armasi mablag‘lari hisobidan qoplanishini ta’minlasin.

4. TDYU, Qoraqalpog‘iston Respublikasi Adliya vazirligi, viloyatlar va
Toshkent shahar adliya boshqarmalari rahbarlari Adliya vazirligi stipendiyasini
qo‘lga kiritgan o‘quvchilarga belgilangan shakldagi guvohnomalarni tantanali
tarzda topshirish choralarini ko‘rsin.

5. Jamoatchilik bilan alogalar bo‘limi (S.Urinbayeva) hamda hududiy adliya
organlari rahbarlari Adliya vazirligi stipendiyasini qo‘lga kiritgan o‘quvchilarga
guvohnomalarni tantanali tarzda topshirish jarayonlarini OAV hamda ijtimoiy
tarmoqlarda keng yoritsin.

6. Ijro nazorati va murojaatlar bilan ishlash boshqarmasi (S.Mamadjonov)
ushbu buyruqni vazirlikning manfaatdor tarkibiy bo‘linmalariga yetkazsin.

7. Mazkur buyrugning ijrosini nazorat qilish vazir o‘rinbosari Sh.Rabiyev
zimmasiga yuklansin.

Adliya vaziri A.TASHKULOV

Toshkent shahar



O‘zbekiston Respublikasi adliya vazirining
2023-yil 23-avgustdagi 218-um-son

buyrug‘iga

1-ilova

O‘zbekiston Respublikasi Adliya vazirligi stipendiyasi sovrindori bo‘lgan
Toshkent davlat yuridik universiteti talabalari

RO‘YXATI
O¢zlashtirish
Tir F.I1.O Soha mutaxassisligi Kursi ko‘rsatkichi
(ball)
Toshkent davlat yuridik universitet
Abdumutalimova Kumushxon Ommaviy huquq
L | Akmaljon gizi fakulteti 2-kurs %.6
- Jinoiy odil sudlov
2. Kayumova Farzona Xayrulla gizi fakulteti 2-kurs 97,3
. . . Xususiy huquq
3. Irgashova Dilnoza Baxtiyor qizi fakulteti 2-kurs 94,7
Xalgaro huqug va
4. | Sayfullayeva Mahbuba Azim qizi giyosiy hugugshunoslik 2-kurs 95,8
fakulteti
. . . . Ommaviy huquqg
5. Sharipova Nargiza Baxtiyor gizi fakulteti 3-kurs 96,6
6. | Xoldorov Abdurahmon Sherali og‘li Jinoty odil sudlov 3-kurs 95,7
fakulteti
. . Xususiy huquq i
7. Ibragimova Rayhon Shodmon qizi fakulteti 3-kurs 97,4
Xalgaro huqug va
8. | Xolmatov Dilmurod Dilshod og‘li giyosiy huqugshunoslik 3-kurs 95.7
fakulteti




O‘zbekiston Respublikasi adliya vazirining
2023-yil 23-avgustdagi 218-um-son
buyrug‘iga
2-ilova

O‘zbekiston Respublikasi Adliya vazirligi stipendiyasi sovrindori bo‘lgan

yuridik texnikumlarining o‘quvchilari

RO‘YXATI
Oc¢zlashtirish

TIr F.I.O Soha mutaxassisligi Kursi | ko‘rsatkichi

(ball)

Qoragalpog¢iston Respublikasi yuridik texnikumi
1. Asenbayev Aydos Kamalbay uli Sud-huquqiy faoliyati 2 94
2. Shrazova Zinaida Tangatarovna Yuridik xizmat 2 92
3. Nuradinov Bauirjan Sarsenbaevich Yuridik xizmat 2 90
4. Xudaybergenova Shahlo Tursunbay gizi Davlat-huquqiy faoliyati 2 90
5. Sadullayeva Farida Anvar gizi Sud-huquagiy faoliyati 2 90
Andijon viloyati yuridik texnikumi
6. To‘xtasinova Barnoxon Elmurod qizi Sud-huquaqiy faoliyat 2 86,9
7. Odilova Xonzodabegim Botirjon gizi Sud-huquaqiy faoliyat 2 86,4
8. Obidova Madinaxon Akmaljon gizi Sud-huquagiy faoliyat 2 85,7
9. Matyakubova Guzal Abdullajanovna Sud-huquagiy faoliyat 2 85,6
10. Isroilova Kamolaxon Azizbek qizi Davlat-huqugiy faoliyat 2 85,1
Buxoro viloyati yuridik texnikumi
11. Sharipova Feruza Hakim gizi Yuridik xizmat 2 89,5
12. Imomov Mirsaid Ibrohim o°g‘li Yuridik xizmat 2 88,4
13. Sadilloyev Javohir Akobir o‘g‘li Sud-huqugiy faoliyat 2 87,8
14. Yoshuzogova Charosxon Sobirovna Sud-huquaqiy faoliyat 2 87,4
15. Qilicheva Dilnoza Aminovna Sud-huquqiy faoliyat 2 87,1
Jizzax viloyati yuridik texnikumi
16. Bekpo‘latova Mehriniso Zafar qizi Davlat-huqugiy faoliyat 2 90,1
17. Shomuradova Malika Alisher gizi Sud-huquaqiy faoliyat 2 89,2
18. Yo‘ldosheva Mohinur Muzaffar qizi Sud-huquaqiy faoliyat 2 86,8
19. Djurabayeva Ruxshona To‘ychiboy qizi Sud-huquaqiy faoliyat 2 86,8
20. Nasimova Sevinch Umid qizi Sud-huquaqiy faoliyat 2 85,5
Qashqgadaryo viloyati yuridik texnikumi

21. Jumayeva Marjona Raxmat qizi Davlat-huqugiy faoliyat 2 95,8
22, Sayfullayeva Mugaddas Komol gizi Sud-huquagiy faoliyati 2 95,1
23. O‘rolova Anisa Norzulla qizi Yuridik xizmat 2 94,3
24, Meyliyeva Sevinch Alisher gizi Davlat-huquqiy faoliyat 2 94,1




25. Akromova Sunbula Akmal gizi Davlat-huqugiy faoliyat 2 93,7
Navoiy viloyati yuridik texnikumi
26. Toshqulova Ra’no Ikrom qizi Yuridik xizmat 2 90
27. Quvondigova Sevinch Bektoshevna Yuridik xizmat 2 89
28. Muzaffarova Muxlisa Mels gizi Yuridik xizmat 2 89
29. Begasheva Mehriniso Izzatulla qizi Davlat-huqugiy faoliyat 2 89
30. Ibodullayeva Dilshoda Sunnatulloyevna Sud-huquqiy faoliyati 2 88
Namangan viloyati yuridik texnikumi
31. Xudoynazarova Dillola Nodirjon gizi Davlat-huquqiy faoliyat 2 86
32. Hamidjonova Gulchehra Komiljon gizi Sud-huquagiy faoliyati 2 86
33. Isayeva Naimaxon Nasibxonovna Sud-huquqiy faoliyati 2 86
34, Samiyeva Farangiz Murodjon gizi Davlat-huquqiy faoliyat 2 85
35. Turg‘unpo‘latova Odina Ermamat qizi Sud-huquagiy faoliyati 2 84
Samarqand viloyati yuridik texnikumi
36. Ulmasova Sevinch Uktamovna Yuridik xizmat 2 95.3
a7. Sobirov Ulug‘bek Kuvondiq o‘g‘li Davlat-huquqiy faoliyat 2 94.0
38. Abduvaxobova Rayxona Sharof gizi Davlat-huquqiy faoliyat 2 931
39. Nazarov Zafar Ravshan o‘g‘li Sud-huquagiy faoliyati 2 92.2
40. Amrqulova Gulsabo Ashraf gizi Davlat-huqugiy faoliyat 2 91.3
Sirdaryo viloyati yuridik texnikumi
41. Ma’murjonov Sunnatullo Shavkat o‘g‘li Sud-huquagiy faoliyati 2 87,97
42, Boybekov Muslimbek Rustam o‘g‘li Yuridik xizmat 2 87,76
43. Sarabekova Zuxra Xudoyorbek gizi Davlat-huqugiy faoliyat 2 87,70
44, Xakimjanov Nodirbek Gafur o‘g‘li Davlat-huquqiy faoliyat 2 87,60
45, Ibragimova Sevara Sobirjon qgizi Sud-huquagiy faoliyati 2 87,50
Surxondaryo viloyati yuridik texnikumi
46. Sanginova Gulnoza Saidumar qizi Yuridik xizmat 2 87,7
47. Axatova Farangiz Abdumajit gizi Yuridik xizmat 2 84,2
48. Muxammadova O‘g‘ilshod Aliqul qizi Yuridik xizmat 2 83,9
49. Ziyodulloyev Otabek Ibodullo o‘g‘li Sud-huquaqiy faoliyati 2 83,1
50. Ortiqov Bobir Sharofiddin o‘g‘li Sud-huquagiy faoliyati 2 82,2
Farg‘ona viloyati yuridik texnikumi
51. A’zamova Sarvinozxon Akramjon qizi Davlat-huqugiy faoliyat 2 88
52. Abdusalomov Avazbek Abdulxamid o‘g’li Sud-huquaqiy faoliyati 2 84
53. Sherqo‘ziyev Nasimbek Nodirbek o‘g‘li Sud-huquaqiy faoliyati 2 84
54, Shukurova Gulchiroy Akmaljon qizi Yuridik xizmat 2 84
55. Ne’matjonova Rayxona Nozimjon qizi Davlat-huquqiy faoliyat 2 81




Xorazm viloyati yuridik texnikumi

56. Sabirova Shodiya Bahodir qgizi Davlat-huqugiy faoliyat 2 94
57. Kariyeva Laylo Sardor qizi Sud-huquagiy faoliyati 2 93
58. Boltayev Imomaddin Ulug‘bek o‘g‘li Yuridik xizmat 2 92
59. Egamova Dilrabo Otabek gizi Sud-huquaqiy faoliyati 2 92
60. Yuldashov Sherali Javlonbek o‘g‘li Yuridik xizmat 2 91
Toshkent viloyati yuridik texnikumi
61. Ozodova Marhabo Beymamat qizi Yuridik xizmat 2 93
62. Dalaboyeva Ruxshona Zokir gizi Davlat-huquqiy faoliyat 2 93
63. Zokirova Xilola Toyirjon gizi Yuridik xizmat 2 91
64. Odilxo‘jayeva Dilona Odilxo‘ja gizi Davlat-huqugiy faoliyat 2 90
65. Primkulov O‘zbekiston Farxod o‘g‘li Sud-huquagiy faoliyati 2 90
Toshkent shahar yuridik texnikumi
66. Xasanova Ozoda Alimovna Yuridik xizmat 2 90,6
67. Muxammadova Ruxshona Muxammad qgizi | Davlat-huqugiy faoliyat 2 89,9
68. Abduraxmonova Shirinoy Akmaljon qizi Yuridik xizmat 2 88,6
69. O‘rinboyeva Shahzoda Bozorboy qizi Yuridik xizmat 2 88,3
70. Karimova Muhsina Xamid qizi Davlat-huqugiy faoliyat 2 88,1




	218-um
	1-ilova TDYU
	2-ilova Yur Tex

